ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    .04.2019                                        с. Валдгейм                                                №
О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу некоторые решение Собрания депутатов Муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»:

- от 22.06.2006 № 67 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории МО «Валдгеймское сельское поселение»;

- от 24.08.2006 № 79 «Об утверждении Положения «О порядке участия в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Валдгеймского сельского поселения»;

- от 22.06.2006 № 66 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Валдгеймского сельского поселения и утверждении положения о ней»;

- от 18.09.2008 № 247 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории Валдгеймского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                          В.А. Брусиловский